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Kustavin kunnanvaltuuston hyväksymässä talousarviossa vuodelle 2026 
todetaan, että Kustavin kunnan hallintosäännön 39 §:n mukaan 
kunnanhallitus päättää asiat, jotka koskevat talousarviolainan ottamista 
valtuuston hyväksymän talousarvion tai erikseen tekemän päätöksen 
mukaisesti. 
  
Vuoden 2026 talousarvioon on sisällytetty kunnanhallitukselle oikeus 
päättää lainojen ottamisesta enintään 1.400.000 euron rajaan asti.  
Esitettävällä lainalla maksetaan talousarviovuoden 2026 investointeja ja 
erääntyviä kuntarahoitusohjelmaan perustuvia lyhytaikaisia lainoja sekä 
rahoitetaan Kustavin Palveluasuntosäätiön rakennushanketta. 
 
Kunnan puolesta on pyydetty tarjoukset 1.400.000 euron lainasta eri laina-
ajoille Lounaisrannikon Osuuspankilta, Kuntarahoitus Oyj:ltä ja Danske 
Bank A/S Suomen sivuliikkeeltä. Tarjoukset otetaan pöytäkirjan 
oheismateriaaleihin ja ovat nähtävillä kokouksessa. 
 
Tarjoukset ovat korko- ja muilta ehdoiltaan kohtuullisen yhteneväisiä 
korkomarginaalien vaihdellessa kuitenkin jonkin verran. Tarjousten 
arvioinnissa on päädytty siihen, että Lounaisrannikon Osuuspankin 
lainatarjous on korko- ja muilta ehdoiltaan kokonaistaloudellisesti edullisin.  
 
Kunnanhallitukselle esitetään, että Lounaisrannikon Osuuspankin 
lainatarjous hyväksytään seuraavan sisältöisenä: 
 
Luoton määrä: 1.400.000 euroa  
Laina-aika: 20 v luottosopimuksen allekirjoituksesta  
Lyhennykset: Tasalyhennys 6kk:n välein.  
Korko: 6 kuukauden euribor-korko lisättynä 0,250 %-yksikön marginaalilla. 
Koronmaksu 6 kk välein.  
Marginaalin tarkistus 5 v välein 
Velan korkoa laskettaessa viitekoron arvo on aina vähintään nolla. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Kunnanjohtajan päätösehdotus 
  

Kunnanhallitus päättää hyväksyä Lounaisrannikon Osuuspankin 
lainatarjouksen esittelytekstistä ilmenevin tavoin sekä valtuuttaa 
kunnanjohtajan allekirjoittamaan tätä tarkoittavan lainasopimuksen ja 
nostamaan lainan. 

Kunnanhallituksen päätös  
  

 
Täytäntöönpano Pääkirjanpitäjä  
 Lounaisrannikon Osuuspankki 
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